dwa tysiące złotych) zł lub większej liczby Produktów Promocyjnych (każdy należący do innej 
Grupy Produktowej) w łącznej cenie co najmniej [2000 (słownie:  dwa tysiące złotych) zł stosownie do 
postanowień pkt. IV.3 oraz pkt. IV.6-7. Maksymalna wartość Rabatu jaką Uczestnik może otrzymać w 
ramach jednej transakcji to 2500 (słownie: dwa tysiące pięćset złotych ) zł.  

II. Promocja w Sklepie Internetowym  
1. Uczestnikiem jest Klient, który w Sklepie Internetowym, w tym za pośrednictwem COK, w okresie 

obowiązywania Promocji i zgodnie z Regulaminem Serwisu złoży: 
1) Zamówienie na co najmniej jeden, wybrany Produkt Promocyjny w cenie wskazanej w przedziale

[...]

Produktu Promocyjnego) lub łącznej ceny Produktów Promocyjnych (w razie zakupu dwóch lub 
większej liczby Produktów Promocyjnych z różnych Grup Produktowych) objętych Zamówieniem lub 
Rezerwacją o kwotę wskazaną w Tabeli nr 1 poniżej odpowiadającą Wartości Produktów 
Promocyjnych, jednak nie więcej niż o 2500 (słownie: dwa tysiące pięćset złotych ) zł (Wartość Rabatu 
na Produkty Promocyjne).  

3. Po dodaniu do koszyka Produktów objętych Promocją, Kod zastosuje się automatycznie, z 
zastrzeżeniem postanowień pkt. I.9 praz pkt. IV.6.  

Tabela nr 1  

Wartość Produktów Promocyjnych